
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus

PU18 Kõrgus
1 Markus Anvelt 15.12.2002 KSK ALEM 1.90

1.80  1.85  1.90 1.95
  0       0    X0    XXX

2 Grigori Velikanov 6.02.2002 KJK"Kalev"Sillamäe 1.85
1.60  1.65  1.70  1.75  1.80  1.85  1.90
  0      0       0      0       0      X0   XXX

3 Erik Reinart 2003. VIKE 1.60
1.50  1.55  1.60  1.65
  0      X0     0     XXX

4 Aleksey Demidovitš 25.12.2003 KJK"Kalev"Sillamäe 1.60
1.40  1.45  1.50  1.55  1.60  1.65
  0      0       0      0      XX0   XXX

PU16 Kõrgus
1 Jaroslav Sivuha 20.06.2004 Audentese SK 1.85

1.60  1.65  1.70  1.75  1.80  1.85  1.90
  0       0       0    XX0    X0     0     XXX

2 Aivar Ellam 2005. VIKE 1.85
1.70  1.75  1.80  1.85  1.90
   0      -     X0     XX0   XXX

3 Robin Avamere 26.08.2005 Türi PK 1.50
1.50  1.55
   0    XXX

4 Ravel Leisalu 2.04.2005 Jõhvi Spordikool 1.50
1.35  1.40  1.45  1.50 1.55
   0     0       X0     0    XXX

4 Reiko Pardel 5.06.2005 Türi PK 1.50
1.35  1.40  1.45  1.50 1.55
   0     0       X0     0    XXX

 
PU14 Kõrgus

1 Savva Novikov 13.08.2006 KJK"Visa"/Jõhvi SK 1.60
1.45  1.50  1.55  1.60  1.65
   0      0     XX0   XX0   XXX

2 Ivan Titov 2.06.2006 KJK"Kalev"Sillamäe 1.50
1.35  1.40  1.45  1.50  1.55
   0      0      0       0     XXX

3 Aleksander Ojasaar 28.09.2007 KJK Harta 1.35
1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30  1.35  1.40
   0     0       0      0       0      0     XX0    X0    XXX

4 Vlad Bržezinski 19.06.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 1.25
1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30
   0      0      0       0       0     X0    XXX

5 Aleksander Parfilo 19.08.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 1.05
1.00  1.05  1.10

   0      0     XXX
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PU12 Kõrgus
1 Andrei Artamonov 18.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 1.25

1.00  1.05  1.10  1.15  1.20  1.25  1.30
   0     0       0       0       0      0     XXX

PU16 Teivas
1 Aivar Ellam 2005. VIKE 3.05

2.45  2.55  2.75  3.05  3.21
   0      0      0     XX0  XXX

2 Aleksandr Regentov 3.03.2005 PSK Narvic 2.45
1.55  1.65  1.75  1.85  1.95  2.05  2.15  2.25  2.35  2.45  2.55

  0       0      X0     0       0       0    X0     X0     X0    X0    XXX

PU14 Teivas
1 Savva Novikov 13.08.2006 KJK"Visa"/Jõhvi SK 2.55

2.05  2.25  2.35  2.45  2.55  2.60
0        0      0     XX0   X0     XXX

2 Aleksandr Grits 10.04.2007 KJK Harta 2.45
2.15  2.25  2.35  2.45  2.55
   0      0      0     X0    XXX

PU12 Teivas
1 Roland Peet 4.11.2008 Jõhvi Spordikool 1.45

1.35  1.45  1.55
   0      0     XXX

Mehed Kaugus
1 Ilja Mandrikov 27.03.1998 PSK Narvic 6.13

6.13  5.21  6.03
2 Stanislav Tumanov 29.01.1996 SK"Tsefei" 5.98

5.98  5.78  5.61

PU18 Kaugus
1 Grigori Velikanov 6.02.2002 KJK"Kalev"Sillamäe 6.52

6.52  4.01  5.24
2 Ilja Saikonen 5.07.2002 KJK"Kalev"Sillamäe 5.41

5.04  x  5.41
3 Erik Reinart 2003. VIKE 4.87

4.87  4.74  x
4 Mihhail Muhhin 27.09.2002 KJK"Kalev"Sillamäe 3.76

x  3.55  3.76

PU16 Kaugus
1 Jaroslav Sivuha 20.06.2004 Audentese SK 6.18

x  6.17  6.18
2 Aivar Ellam 2005. VIKE 5.85

5.85  5.81  x
3 Reiko Pardel 5.06.2005 Türi PK 5.43

4.97  5.43  5.25
4 Robin Avamere 26.08.2005 Türi PK 4.90

4.90  -  -
5 Dmitri Konjahhin 11.02.2004 KJK"Atleetika" 4.84

x  4.59  4.84
6 Ravel Leisalu 2.04.2005 Jõhvi Spordikool 4.66

x  4.66  4.51



PU14 Kaugus
1 Savva Novikov 13.08.2006 KJK"Visa"/Jõhvi SK 5.45

5.45  5.29  5.42
2 Aleksandr Grits 10.04.2007 KJK Harta 4.71

4.71  x  x
3 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 3.91

3.91  x  3.88
4 Vlad Bržezinski 19.06.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 3.91

x   3.91  -
5 Sander Tooming 20.09.2007 KJK Harta 3.76

3.51  3.76  3.59
6 Vlad Laasma 8.12.2006 PSK Narvic 3.69

3.60  3.69  3.63
7 Martin Taavet 30.11.2006 KJK"Atleetika" 3.64

3.64  3.58  3.55
8 Ivan Drumov 1.02.2007 KJK"Atleetika" 3.63

x   2.62  3.63
9 Aleksander Ojasaar 28.09.2007 KJK Harta 3.39

3.39  x  x
10 Stepan Karhanin 3.04.2007 KJK"Atleetika" 3.36

3.36  3.30   3.20
11 Aleksander Parfilo 19.08.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 2.95

x   2.95   x
12 Maksim Golubovitš 13.11.2006 KJK Visa 2.71

  x  2.71   x

PU12 Kaugus
1 Andrei Põhtin 29.06.2009 KJK"Atleetika" 3.33

3.33  3.25  
2 Anton Volkov 6.07.2009 KJK"Atleetika" 3.06

3.04  3.06
3 Artjom Šurõgin 15.06.2010 SK "Mitš" 2.89

2.78  2.89
Jegor Pravilo 29.07.2009 SK"Tsefei" NM
x   x

Mehed Kolmik
1 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK"Atleetika" 11.32

x  x  11.32

PU18 Kolmik
1 Aleksey Demidovitš 25.12.2003 KJK"Kalev"Sillamäe 12.72

x  x  12.72
2 Ilja Saikonen 5.07.2002 KJK"Kalev"Sillamäe 11.95

x  11.95  11.93
3 Gleb Sokolov 1.03.2003 PSK Narvic 11.74

11.74  11.42  x
4 Erik Reinart 2003. VIKE 10.37

10.07  10.37  10.18

PU16 Kolmik
1 Viktor Morozov 13.03.2004 KJK"Atleetika" 13.92

x  13.58  13.92
2 Rihard Aga 22.01.2204 PSK Narvic 11.60

11.60  11.20  11.24



3 Dmitri Konjahhin 11.02.2004 KJK"Atleetika" 10.52
10.52  x  x

4 Robin Avamere 26.08.2005 Türi PK 10.22
10.22  -  -

PU14 Kolmik
1 Ivan Titov 2.06.2006 KJK"Kalev"Sillamäe 9.04

9.01  9.04  8.62
2 Andrei Malinovski 29.03.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 8.49

x  x  8.49
3 Martin Taavet 30.11.2006 KJK"Atleetika" 8.22

7.40  8.22  -
4 Ivan Drumov 1.02.2007 KJK"Atleetika" 8.18

8.18  x  x
5 Stepan Karhanin 3.04.2007 KJK"Atleetika" 8.11

x  x  8.11

PU12 Kolmik
1 Andrei Artamonov 18.01.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 7.98

7.92  7.98
2 Andrei Põhtin 29.06.2009 KJK"Atleetika" 6.96

6.95  6.96
Ilja Panenko 2.06.2008 KJK"Atleetika" NM
x  x
Anton Volkov 6.07.2009 KJK"Atleetika" NM
x  x

TU16 Kõrgus
1 Eva Tjurina 14.01.2005 PSK Narvic 1.40

1.35  1.40  1.45
 X0      0     XXX

2 Paula Sternhof 28.04.2005 Jõhvi Spordikool 1.40
1.25  1.30  1.35  1.40  1.45
  0       0      0     XX0   XXX

3 Julija Kisseljova 6.01.2004 KJK"Kalev"Sillamäe 1.25
1.20  1.25  1.30
  0      0     XXX
Anastassia Žitkova 06.12.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK NH
1.35
XXX

TU14 Kõrgus
1 Kati-Ly Randviir 2006. VIKE 1.55

1.45  1.50  1.55  1.60
 X0      0      X0   XXX

2 Marina Rotševa 17.02.2006 KJK"Kalev"Sillamäe 1.30
1.20  1.25  1.30  1.35
   0      0       0    XXX

TU12 Kõrgus
Elizaveta  Pravilo 29.07.2009 SK"Tsefei" NH
1.25
XXX



TU14 Teivas
1 Hanna-Maria Peetsalu 31.05.2007 Jõhvi Spordikool 1.65

1.35  1.45  1.55  1.65  1.75
  0      0        0       0    XXX

Naised Kaugus
1 Darina Tšudakova 4.02.2001 KJK"Kalev"Sillamäe 5.11

5.08  4.85  5.11

TU18 Kaugus
1 Anastassia Soonvald 30.05.2002 KJK"Visa"/Jõhvi SK 5.00

x   x   5.00
Anna Golubõhh 1.12.2002 PSK Narvic NM
x  x  x

TU16 Kaugus
1 Anfisa Karyagina 6.08.2004 KJK"Visa" 5.29

4.91  x  5.29
2 Anna Panenko 12.11.2005 KJK"Atleetika" 4.81

4.81  x  4.81
3 Anastassia Žitkova 6.12.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4.80

4.80  4.70  x
4 Maria Karhanina 26.07.2005 KJK"Atleetika" 4.37

x  x  4.37
5 Polina Butrina 29.06.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 4.36

4.36  4.18  4.02
6 Nadija Senane 13.02.2004 PSK Narvic 4.35

4.35  x  x
7 Paula Sternhof 28.04.2005 Jõhvi Spordikool 4.34

4.31  4.02  4.34
8 Silvana Koroljova 5.11.2004 SK"Tsefei" 3.75

x  x  3.75

TU14 Kaugus  
1 Kati-Ly Randviir 2006. VIKE 5.00

5.00  4.74  x
2 Julia Fomina 17.04.2006 SK"Tsefei" 4.52

4.50  4.52  x
3 Anastassia Bogdanova 12.01.2007 SK"Tsefei" 4.20

3.90  3.87  4.20
4 Juliana Korkiainen 30.05.2007 PSK Narvic 4.07

3.74  4.07  3.89
5 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK"Atleetika" 3.85

3.67  3.70  3.85
6 Iris Nurgamaa 4.07.2006 Kohtla-Järve JPK 3.77

3.77  3.76  3.52
7 Elizaveta Kirsanova 29.12.2006 KJK"Kalev"Sillamäe 3.73

x  3.64  3.73
8 Monika Vasssiljev 17.03.2007 SK"Tsefei" 3.33

x   3.33  2.91

TU12 Kaugus
1 Elnara Petunova 22.09.2009 SK"Tsefei" 3.58

3.58  3.05
2 Vlada Tassinkevitš 24.01.2008 SK"Tsefei" 3.37



3.37  3.36
3 Elina Soboleva 4.04.2008 SK "Mitš" 3.14

2.81  3.14
4 Uljana Maslova 28.09.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 3.09

2.99  3.09
5 Marija Muraševa 14.07.2008 SK"Tsefei" 2.95

2.95  x
6 Adelina Senjukova 15.07.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 2.90

2.81  2.90
7 Eva Hanni 20.10.2008 SK "Mitš" 2.76

2.76  x
8 Valeria Tassinkevitš 24.01.2008 SK"Tsefei" 2.34

x  2.34

Naised Kolmik
1 Darina Tšudakova 4.02.2001 KJK"Kalev"Sillamäe 11.05

11.05  10.18  10.75

TU18 Kolmik
1 Marta Malinina 17.09.2003 PSK Narvic 10.13

9.95  10.04  10.13
Valerija Paskidova 14.11.2003 KJK"Kalev"Sillamäe NM
x  x  x
Anna Golubõhh 1.12.2002 PSK Narvic NM
x  x  x

TU16 Kolmik
1 Anfisa Karyagina 6.08.2004 KJK"Visa" 10.27

10.27  10.18  9.76
2 Anastassia Žitkova 6.12.2005 KJK"Visa"/Jõhvi SK 10.24

10.00  10.24  9.37
3 Eva Tjurina 14.01.2005 PSK Narvic 10.18

9.42  10.00  10.18
4 Nadija Senane 13.02.2004 PSK Narvic 9.30

9.27  9.22  9.30
5 Kristina Sverlova 6.09.2005 KJK"Kalev"Sillamäe 9.24

9.24  9.22  8.95
6 Maria Karhanina 26.07.2005 KJK"Atleetika" 8.87

8.62  8.87  x
7 Erika Bugrova 24.08.2005 KJK"Kalev"Sillamäe 8.83

x  8.62  8.83
Anna Panenko 12.11.2005 KJK"Atleetika" NM
x  x  x

TU14 Kolmik  
1 Kati-Ly Randviir 2006. VIKE 9.95

9.82  9.95  9.91
2 Julia Fomina 17.04.2006 SK"Tsefei" 9.90

9.60  9.90  9.43
3 Juliana Korkiainen 30.05.2007 PSK Narvic 9.77

9.77  x  9.47
4 Kelli Vahtra 2.03.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 9.35

8.77  x  9.35
5 Anastassia Bogdanova 12.01.2007 SK"Tsefei" 8.65

8.65  x  8.53
6 Anna Krivošei 19.01.2007 KJK"Atleetika" 8.36



8.15  8.36  x
7 Adelina Koroljova 30.08.2006 KJK"Kalev"Sillamäe 7.64

x  7.64  x
8 Kristina Rutenburg 1.05.2007 KJK"Kalev"Sillamäe 7.47

7.47  7.05  x

TU12 Kolmik
1 Elnara Petunova 22.09.2009 SK"Tsefei" 7.47

6.83  7.47
2 Vlada Tassinkevitš 24.01.2008 SK"Tsefei" 6.99

x  6.99
3 Marjana Gusseva 19.03.2009 KJK"Kalev"Sillamäe 6.77

x  6.77
4 Adelina Senjukova 15.07.2008 KJK"Kalev"Sillamäe 6.62

6.62  6.14
5 Elizaveta Pravilo 29.07.2009 SK"Tsefei" 6.58

6.58  6.52
Olivia Oleinik 27.05.2008 KJK"Kalev"Sillamäe NM
x   x
Marija Muraševa 14.07.2008 SK"Tsefei" NM
x  x
Valeria Tassinkevitš 24.01.2008 SK"Tsefei" NM
x  x

Peakohtunik:   Viktor Predbannikov

Protokollija:   Lilia Schmidt 


